2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОПАШКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО

  ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от   13.05.2021
                                       № 27
                                                             ст. Новопашковская

Об определении мест,предназначенных для выгула

собак  на территории Новопашковского  сельского поселения
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,   Правилами благоустройства территории  Новопашковского сельского поселения Крыловского  района,
п о с т а н о в л я ю:
         1. Определить следующие   места,предназначенные для выгула собак  на территории Новопашковского  сельского поселения с установкой соответствующих вывесок:
 - станица Новопашковская ,зона  естественной растительности  на пустыре по улице Октябрьской между улицей Школьной и Советской;
- село Грузское, зона естественной растительности,  пустырь за домом № 21  по  улице  Трудовой;
- хутор Тверской -  зона естественной растительности, пустырь в восточной стороне улицы Красноармейской за домом №73;
- хутор Лобова Балка  -  зона естественной растительности, пустырь в восточной стороне по улице Первомайской за домом № 2А.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Новопаш-ковского сельского поселения в информационно-​телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление  вступает в силу с момента его подписания.
Глава Новопашковского сельского поселения

     Крыловского района                                                                                 И.В. Корсун